
Pachet articole birou

I.D.: 81706491

Data publicarii	05.05.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 754,00 RON - 754,00 RON

Descriere: HARTIE BUC 21,50 x30 =645 lei +tva TEXTMARKER- 2,50x 7 =17,5lei +tva Index 45x12mm plastic CN, cu suport PVC,5 culori intense/set - 3,00x 6 =18lei +tva Marker CD/DVD negru varf gros+subtire BUC 2,50 3 7,5 DVD + plic - 4,00x 10 =40 lei +tva Notes adeziv 76x76 100 file -1,50 x4 =6 lei +tva Separatoare carton div culori -10,00x 2= 20 lei +tva
